
SERAH TERIMA E-POD EPOD-1994
Tanggal 2025-10-07
Penerima SADAM - HSI HO
Alamat Jakarta

Pengirim Harlina Sihotang , 081327356573 ,sihotangharlina15@gmail.com
Melalui Pak Rijal di CN5 , 

No D.Date ID SPM DN DBC No SO No City Customer QTY Driver Vehicle No Sign DN

1 06/10/25 SPM-27670 83504440 10538530 TANGERANG PT KONKA SUKSES JAYA 25 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 06/10/25

2 06/10/25 SPM-27670 83504074 10538265 TANGERANG PT KONKA SUKSES JAYA 50 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 06/10/25

3 30/09/25 SPM-27594 83482969 10529343 TANGERANG PT KONKA SUKSES JAYA 50 ANDRI B 9800 JYU 30/09/25

4 30/09/25 SPM-27594 83482967 10529340 TANGERANG PT KONKA SUKSES JAYA 50 ANDRI B 9800 JYU 30/09/25

5 06/10/25 SPM-27667 83466449 10522508 JAKPUS PT RAJAWALI EMAS INTERNAS 38 DANIEL MARCO SINAGA B 9892 JYU 06/10/25

6 06/10/25 SPM-27667 83503035 10537859 JAKPUS PT RAJAWALI EMAS INTERNAS 50 DANIEL MARCO SINAGA B 9892 JYU 06/10/25

7 06/10/25 SPM-27667 83505935 10538951 JAKPUS PT RAJAWALI EMAS INTERNAS 15 DANIEL MARCO SINAGA B 9892 JYU 06/10/25

8 06/10/25 SPM-27667 83502351 10537589 JAKPUS PT RAJAWALI EMAS INTERNAS 50 DANIEL MARCO SINAGA B 9892 JYU 06/10/25

9 06/10/25 SPM-27667 83505934 10538951 JAKPUS PT RAJAWALI EMAS INTERNAS 15 DANIEL MARCO SINAGA B 9892 JYU 06/10/25

10 06/10/25 SPM-27669 83454827 10518721 TANGERANG PT EVEREST ELECTRONIC 140 JIPRAN B 9156 JXS 06/10/25

11 06/10/25 SPM-27669 83454902 10518727 TANGERANG PT EVEREST ELECTRONIC 30 JIPRAN B 9156 JXS 06/10/25

12 06/10/25 SPM-27669 83454908 10518731 TANGERANG PT EVEREST ELECTRONIC 30 JIPRAN B 9156 JXS 06/10/25

13 06/10/25 SPM-27661 83505363 10538740 TANGERANG PT ERA BLU ELEKTRONIK 4 ANDI JAELANI B 9309 JYT 06/10/25

14 06/10/25 SPM-27662 83505362 10538740 TANGERANG PT ERA BLU ELEKTRONIK 14 ANDI JAELANI B 9309 JYT 06/10/25

15 06/10/25 SPM-27662 83505377 10538761 TANGERANG PT ERA BLU ELEKTRONIK 1 ANDI JAELANI B 9309 JYT 06/10/25

16 06/10/25 SPM-27662 83505317 10538729 TANGERANG PT ERA BLU ELEKTRONIK 6 ANDI JAELANI B 9309 JYT 06/10/25

17 06/10/25 SPM-27662 83505367 10538744 TANGERANG PT ERA BLU ELEKTRONIK 4 ANDI JAELANI B 9309 JYT 06/10/25

18 06/10/25 SPM-27663 83505374 10538755 TANGERANG PT ERA BLU ELEKTRONIK 4 YUDA B 9059 JYV 06/10/25

19 06/10/25 SPM-27663 83505359 10538737 TANGERANG PT ERA BLU ELEKTRONIK 8 YUDA B 9059 JYV 06/10/25

20 06/10/25 SPM-27664 83505373 10538755 TANGERANG PT ERA BLU ELEKTRONIK 16 YUDA B 9059 JYV 06/10/25

21 06/10/25 SPM-27664 83505315 10538727 TANGERANG PT ERA BLU ELEKTRONIK 20 YUDA B 9059 JYV 06/10/25

22 06/10/25 SPM-27664 83505309 10538723 TANGERANG PT ERA BLU ELEKTRONIK 20 YUDA B 9059 JYV 06/10/25
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23 06/10/25 SPM-27664 83505360 10538737 TANGERANG PT ERA BLU ELEKTRONIK 17 YUDA B 9059 JYV 06/10/25

24 06/10/25 SPM-27664 83505369 10538747 TANGERANG PT ERA BLU ELEKTRONIK 13 YUDA B 9059 JYV 06/10/25

25 06/10/25 SPM-27664 83505368 10538746 TANGERANG PT ERA BLU ELEKTRONIK 29 YUDA B 9059 JYV 06/10/25

26 29/09/25 SPM-27573 83502004 10537338 BANDUNG PT. HOME CENTER INDONESIA 10 SURYA GANDA SAPUTRA B 9307 JYT 29/09/25

27 27/09/25 SPM-27521 83500072 10536579 BOGOR PT. ELECTRONIC CITY INDON 59 NURUL IQBAL B 9476 JYT 27/09/25

28 27/09/25 SPM-27532 83501131 10536997 BANDUNG PT. ELECTRONIC CITY INDON 2 ANDI JAELANI B 9309 JYT 27/09/25

29 27/09/25 SPM-27532 83501130 10536996 BANDUNG PT. ELECTRONIC CITY INDON 3 ANDI JAELANI B 9309 JYT 27/09/25

30 21/08/25 SPM-26699 83468329 10523380 TANGERANG PT LABA ABADI JAYA UNGGUL 10 SURYA GANDA SAPUTRA B 9307 JYT 21/09/25

31 21/08/25 SPM-26699 83468324 10523375 TANGERANG PT LABA ABADI JAYA UNGGUL 2 SURYA GANDA SAPUTRA B 9307 JYT 21/09/25

32 30/09/25 SPM-27599 83503112 10537904 JAKBAR PT LABA ABADI JAYA UNGGUL 60 HENRA LAMBOK SIBURIA B 9735 JYT 30/09/25

33 30/09/25 SPM-27600 83503112 10537904 JAKBAR PT LABA ABADI JAYA UNGGUL 60 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 30/09/25

34 30/09/25 SPM-27601 83503112 10537904 JAKBAR PT LABA ABADI JAYA UNGGUL 60 JOHAN WILFRID PASARI B 9744 JYT 30/09/25

35 30/09/25 SPM-27602 83503112 10537904 JAKBAR PT LABA ABADI JAYA UNGGUL 60 MEMED AKBAR B 9415 JYU 30/09/25

36 30/09/25 SPM-27603 83503112 10537904 JAKBAR PT LABA ABADI JAYA UNGGUL 60 WARSITO B 9416 JYU 30/09/25

37 30/09/25 SPM-27599 83503113 10537905 JAKBAR PT LABA ABADI JAYA UNGGUL 60 HENRA LAMBOK SIBURIA B 9735 JYT 30/09/25

38 30/09/25 SPM-27600 83503113 10537905 JAKBAR PT LABA ABADI JAYA UNGGUL 60 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 30/09/25

39 30/09/25 SPM-27601 83503113 10537905 JAKBAR PT LABA ABADI JAYA UNGGUL 60 JOHAN WILFRID PASARI B 9744 JYT 30/09/25

40 30/09/25 SPM-27602 83503113 10537905 JAKBAR PT LABA ABADI JAYA UNGGUL 60 MEMED AKBAR B 9415 JYU 30/09/25

41 30/09/25 SPM-27603 83503113 10537905 JAKBAR PT LABA ABADI JAYA UNGGUL 60 WARSITO B 9416 JYU 30/09/25

42 30/09/25 SPM-27599 83503114 10537906 JAKBAR PT LABA ABADI JAYA UNGGUL 2 HENRA LAMBOK SIBURIA B 9735 JYT 30/09/25

43 30/09/25 SPM-27600 83503114 10537906 JAKBAR PT LABA ABADI JAYA UNGGUL 2 DONAL RAJAGUKGUK B 9737 JYT 30/09/25

44 30/09/25 SPM-27601 83503114 10537906 JAKBAR PT LABA ABADI JAYA UNGGUL 2 JOHAN WILFRID PASARI B 9744 JYT 30/09/25

45 30/09/25 SPM-27602 83503114 10537906 JAKBAR PT LABA ABADI JAYA UNGGUL 2 MEMED AKBAR B 9415 JYU 30/09/25

46 30/09/25 SPM-27603 83503114 10537906 JAKBAR PT LABA ABADI JAYA UNGGUL 2 WARSITO B 9416 JYU 30/09/25

Dirubah | Harlina Sihotang | Phone/WA : 081327356573 | 2025-10-09 17:30:06 Total 1,395
Note : Mohon ditanda-tangani dan distempel.

Warehouse/Gudang, Transporter/Pengirim, Receiver/Penerima,
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